

---

## **PACHET PRODUSE ref 7242**

I.D.: 95020938

---

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.801,18 RON - 4.801,18 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Comanda Valoare fara TVA 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 54.00 8 432.00 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 28.18 8 225.44 PA3PP Rola pungii alimentare pentru uz casnic de 3 kg, 250buc/rola , 40 role/bax ROLA 10.18 50 509.00 HCO5002 Hartie copt alba, dublu siliconata, coala 60x40cm, 500coli/pac PAC 170.88 3 512.64 MATERM2 Manusi cu insertie de aluminiu pentru cuptor, termorezistente BUC 8.00 20 160.00 RPB2GF Prosoape de bucatarie 10buc/set SET 89.00 8 712.00 T6PCKS Tavita carton 19.5x13cm, 100buc/set, 40 set/bax SET 12.72 40 508.80 PAH8OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, alb, 50/set SET 8.70 100 870.00 RLP300404-1 Servetele de masa pliate MAXI, alb, 2 str, 16x19cm, 1.250/set, 8set/bax SET 27.00 20 540.00 TS-KA609-5070 Hartie ambalare KA+PE 60+9 g/m2, 50x70cm, 10 kg Bax 165.65 2 331.30 10 259 4,801.18

---